

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนไฟ หมู่ที่ 7 ตำบลดอนไฟ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนไฟ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 173,000 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ผู้รับจ้างต้องทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 5 ช่วง ดังนี้ ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 23 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 69 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 13 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 39 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 42 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 126 ตารางเมตร ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 32 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 96 ตารางเมตร ช่วงที่ 5 ขนาดกว้าง 2.50 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 40 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 100 ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนและปริมาณงานขององค์การบริหารส่วนตำบลดอนไฟ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กันยายน 2560 เป็นเงิน 173,000 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายชนะ ครอบครอง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

6.2 นายवाद ภัทศิลป์

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

(ลงชื่อ).....

6.3 นายมานพ ขอมมูล

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ)

(นายถาวร อินแถลง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนไฟ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนไฟ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนไฟ หมู่ที่ 7 ต.ดอนไฟ อ.แม่ทะ จ.ลำปาง  
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริม กว้าง 2.50-3.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม.  
 ไหล่ทาง ลูกตั้ง หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 430.00 ตร.ม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนไฟ  
 แบบเลขที่ / 2560 ลงวันที่ กันยายน 2560  
 เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	183,458.92	Factor F ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน ค่าK = 0.30 + 0.10 It/Io + 0.35 Ct/Co + 0.10 Mt/Mo + 0.15 St/So - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	183,458.92	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)	173,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ  
 (นายชนะ ครอบครอง)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนไฟ

..... กรรมการ  
 (นายवाद ภัคศิลป์)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

..... กรรมการ  
 (นายมานพ ของมูล)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ  
 สถานที่ก่อสร้าง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
 แบบเลขที่

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนไฟ  
 บ้านดอนไฟ หมู่ที่ 7 ต.ดอนไฟ อ.แม่ทะ จ.ลำปาง  
 องค์การบริหารส่วนตำบลดอนไฟ  
 / 2560 ลงวันที่ กันยายน 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	เมื่อวันที่ กันยายน 2560			ราคากลาง
				ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.9 หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.					
2	งานผิวทาง	ตร.ม.	430.00	131,059.70	1.3347	406.80	174,925.38
	2.1 งานผิวทางบอร์ตเลนดซีเมนต์ หน้า	ม.	-				
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	80.00	6,393.60	1.3347	106.67	8,533.54
	2.3 งานรอยต่อเหือดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.					
3	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.					
	3.1 งานไหล่ทางสูงครึ่งปรับแก้แต่ง						
รวมค่าก่อสร้าง							183,458.92